



Para
 Governo Municipal de Conceição do Araguaia

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio
 Cotação : 20180123001

Página 1

Código	Descrição PropONENTE	Quant.	VL unitário	VL total
010338	BUCHAS DE FIXAÇÃO 06			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	0,050	10,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	0,060	12,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	0,070	14,00
	Valores médios :		0,063	12,67
010339	CABO FLEXÍVEL 1.50MM			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	300,000	0,750	225,00
	W DE DEUS VIEIRA	300,000	0,820	246,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	300,000	0,930	279,00
	Valores médios :		0,833	250,00
010340	CABO FLEXÍVEL 10.00MM			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	5,250	1.050,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	5,770	1.154,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	6,340	1.268,00
	Valores médios :		5,787	1.157,33
010341	CABO FLEXÍVEL 2.50MM			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	500,000	1,300	650,00
	W DE DEUS VIEIRA	500,000	1,450	725,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	500,000	1,460	730,00
	Valores médios :		1,397	698,33
010342	CABO FLEXÍVEL 4.00MM			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	1,950	780,00
	W DE DEUS VIEIRA	400,000	2,000	800,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	2,100	840,00
	Valores médios :		2,017	806,67
010343	CABO FLEXÍVEL 6.00MM			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	2,890	1.156,00
	W DE DEUS VIEIRA	400,000	3,200	1.280,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	3,520	1.408,00
	Valores médios :		3,197	1.266,67
010344	CABO PP 2X1.50			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	2,990	1.196,00
	W DE DEUS VIEIRA	400,000	3,200	1.280,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	3,300	1.320,00
	Valores médios :		3,163	1.266,67
010345	CABO PP 2X2.50			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	3,600	720,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	3,650	730,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	3,800	760,00
	Valores médios :		3,683	736,67
010346	CABO PP 2X4.00			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	5,900	590,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	6,100	610,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	6,320	632,00
	Valores médios :		6,107	610,67
010347	CABO PP 2X6.00			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	6,100	610,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi unitário	Vi total
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	8,220	822,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	8,300	830,00
	Valores médios :		8,207	826,67
01034E	CABO PP 3X6.00			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	10,900	1.090,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	11,200	1.120,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	11,350	1.135,00
	Valores médios :		11,150	1.150,00
010349	CAIXA PVC COM PLACA 2X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	2,150	215,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	2,500	250,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	2,520	252,00
	Valores médios :		2,257	226,67
010350	CANALETA ADESIVADA, TAMPÁ ARTICULADA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	0,590	3.800,00
	W DE DEUS VIEIRA	400,000	9,970	3.988,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	9,980	3.992,00
	Valores médios :		9,817	3.926,67
010351	FIO FLEXÍVEL TRANÇADO 2X1.50			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	400,000	1,890	756,00
	W DE DEUS VIEIRA	400,000	1,900	760,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	400,000	1,920	768,00
	Valores médios :		1,903	761,33
010352	FIO FLEXÍVEL TRANÇADO 2X2.50			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	3,150	315,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	3,300	330,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	3,400	340,00
	Valores médios :		3,283	326,33
010353	FITA ISOLANTE, 20 MTS ROLO, ANTI-			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	6,600	660,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	6,920	692,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	6,940	694,00
	Valores médios :		6,823	682,33
010354	INTERRUPTOR 1 TECLA, SIMPLES 2X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	10,200	510,00
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	10,650	532,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	11,100	555,00
	Valores médios :		10,650	532,50
010355	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA 10ª 4X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	10,950	547,50
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	11,400	570,00
	Valores médios :		11,175	558,75
010356	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 4X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	7,900	237,00
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	8,200	246,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	8,300	249,00
	Valores médios :		8,133	244,00
010357	INTERRUPTOR 2 TECLA 2X2 COM CAIXA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	8,500	255,00
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	8,920	267,60
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	8,950	268,50
	Valores médios :		8,790	261,00
010358	INTERRUPTOR 2 TECLA E TOMADA 10ª 4X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	10,900	545,00
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	11,440	572,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	11,600	580,00
	Valores médios :		11,313	565,67
010359	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 4X2			

Código	Descrição	Quant.	Vl. unitario	Vl. total
Proponente				
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	20,000	7,300	158,00
	W DE DEUS VIEIRA	20,000	8,300	166,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	20,000	8,700	174,00
	Valores médios :		8,300	166,00
010360	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 4X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	30,000	9,950	298,50
	W DE DEUS VIEIRA	30,000	10,400	312,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	30,000	10,900	327,00
	Valores médios :		10,417	312,50
010361	LÂMPADA LED A60 12W BIV			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	25,000	10,600	265,00
	W DE DEUS VIEIRA	25,000	11,100	277,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	25,000	11,600	290,00
	Valores médios :		11,100	277,50
010362	LÂMPADA BULBO DE LED 07 W			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	15,500	2.325,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	16,300	2.445,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	16,400	2.460,00
	Valores médios :		16,067	2.410,00
010363	LÂMPADA BULBO DE LED 09 W			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	14,900	2.235,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	15,600	2.340,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	15,700	2.355,00
	Valores médios :		15,400	2.310,00
010364	LÂMPADA BULBO DE LED 20 W			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	250,000	53,000	13.250,00
	W DE DEUS VIEIRA	250,000	55,600	13.900,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	250,000	55,600	13.900,00
	Valores médios :		54,733	13.633,33
010365	LÂMPADA TUBO DE LED 9 W			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	26,900	4.035,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	27,300	4.095,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	27,300	4.095,00
	Valores médios :		27,167	4.075,00
010366	LÂMPADA TUBO DE LED 18 W			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	31,900	4.785,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	33,400	5.010,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	33,500	5.025,00
	Valores médios :		32,933	4.940,00
010367	PARAFUSO MADEIRA PARA BUCHA 06			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	200,000	0,090	18,00
	W DE DEUS VIEIRA	200,000	0,100	20,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	200,000	0,200	40,00
	Valores médios :		0,130	26,00
010368	PLAFON PRETO E-27			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	4,900	245,00
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	5,100	255,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	5,200	260,00
	Valores médios :		5,067	253,33
010369	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	6,500	650,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	6,620	662,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	6,360	636,00
	Valores médios :		6,393	633,33
010370	TOMADA RJ 45 4X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	27,000	4.050,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	28,300	4.245,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	28,100	4.215,00
	Valores médios :		27,800	4.170,00

Codigo	Descrição	Quant.	Vi. unitária	Vi. total
010371	TOMADA UNIVERSAL 2X2 10A			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	7,000	1.050,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	7,350	1.102,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	7,420	1.113,00
	Valores médios :		7,257	1.088,50
010372	TOMADA UNIVERSAL 2X2 20ª COM CAIXA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	150,000	8,900	1.335,00
	W DE DEUS VIEIRA	150,000	9,340	1.401,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	150,000	9,300	1.395,00
	Valores médios :		9,180	1.377,00
010373	TOMADA UNIVERSAL 4X2 10A			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	100,000	6,600	660,00
	W DE DEUS VIEIRA	100,000	6,900	690,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	100,000	6,900	690,00
	Valores médios :		6,800	680,00
010374	TOMADA UNIVERSAL 4X2 20A			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	7,200	360,00
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	7,560	378,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	7,350	367,50
	Valores médios :		7,370	368,50
010375	TOMADA UNIVERSAL DUPLA 2X2 COM CAIXA			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	12,650	632,50
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	13,250	662,50
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	13,000	650,00
	Valores médios :		12,967	348,33
010376	TOMADA UNIVERSAL DUPLA 4X2			
	PC COMERCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA	50,000	10,500	525,00
	W DE DEUS VIEIRA	50,000	11,000	550,00
	GOIAS MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA ME	50,000	11,400	570,00
	Valores médios :		10,967	548,33



Pará
 Governo Municipal de Conceição do Araguaia

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
 Cotação : 20180123001

Pag: 2

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010338	BUCHAS DE FIXAÇÃO 06	200,0000	0,063	12,60
010339	CABO FLEXÍVEL 1.50MM	300,0000	0,833	249,90
010340	CABO FLEXÍVEL 10.00MM	200,0000	5,787	1.157,40
010341	CABO FLEXÍVEL 2.50MM	500,0000	1,397	698,50
010342	CABO FLEXÍVEL 4.00MM	400,0000	2,017	806,80
010343	CABO FLEXÍVEL 6.00MM	400,0000	3,167	1.266,80
010344	CABO PP 2X1.50	400,0000	3,163	1.265,20
010345	CABO PP 2X2.50	200,0000	3,683	736,60
010346	CABO PP 2X4.00	100,0000	6,107	610,70
010347	CABO PP 2X6.00	100,0000	8,207	820,70
010348	CABO PP 3X6.00	100,0000	11,150	1.115,00
010349	CAIXA PVC COM PLACA 2X2	100,0000	2,257	225,70
010350	CANALETA ADESIVADA, TAMPA ARTICULADA	400,0000	9,817	3.926,80
010351	FIO FLEXÍVEL TRANÇADO 2X1.50	400,0000	1,903	761,20
010352	FIO FLEXÍVEL TRANÇADO 2X2.50	100,0000	3,283	328,30
010353	FITA ISOLANTE, 20 MTS ROLO ANTI-	100,0000	6,820	682,00
010354	INTERRUPTOR 1 TECLA, SIMPLES 2X2	50,0000	10,650	532,50
010355	INTERRUPTOR 1 TECLA E TOMADA 10º 4X2	50,0000	11,175	558,75
010356	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES 4X2	30,0000	8,133	243,99
010357	INTERRUPTOR 2 TECLA 2X2 COM CAIXA	30,0000	6,790	203,70
010358	INTERRUPTOR 2 TECLA E TOMADA 10A 4X2	50,0000	11,313	565,65
010359	INTERRUPTOR 2 TECLAS SIMPLES 4X2	20,0000	8,300	166,00
010360	INTERRUPTOR 3 TECLAS SIMPLES 4X2	30,0000	10,417	312,51
010361	LÂMPADA LED A60 12W BIV	25,0000	11,100	277,50
010362	LÂMPADA BULBO DE LED 07 W	150,0000	16,067	2.410,05
010363	LÂMPADA BULBO DE LED 09 W	150,0000	15,400	2.310,00
010364	LÂMPADA BULBO DE LED 20 W	250,0000	54,730	13.682,25
010365	LÂMPADA TUBO DE LED 9 W	150,0000	27,167	4.075,05
010366	LÂMPADA TUBO DE LED 18 W	150,0000	32,933	4.939,95
010367	PARAFUSO MADEIRA PARA BUCHA 06	200,0000	0,130	26,00
010368	PLAFON PRETO E-27	50,0000	5,067	253,35
010369	PLAFON BRANCO COM SOQUETE DE LOUÇA	100,0000	6,390	639,00
010370	TOMADA RJ 45 4X2	150,0000	27,800	4.170,00
010371	TOMADA UNIVERSAL 2X2 10A	150,0000	7,257	1.088,55
010372	TOMADA UNIVERSAL 2X2 20º COM CAIXA	150,0000	9,180	1.377,00
010373	TOMADA UNIVERSAL 4X2 10A	100,0000	6,800	680,00
010374	TOMADA UNIVERSAL 4X2 20A	50,0000	7,370	368,50
010375	TOMADA UNIVERSAL DUPLA 2X2 COM CAIXA	50,0000	12,967	648,35
010376	TOMADA UNIVERSAL DUPLA 4X2	50,0000	10,967	548,35
			Total	54.802,80